PREFEITURA DE TACA!MBÓ
TRABALHANDO POR VOCÊ

GABINIi'TE DA PREFEITA

PORTARIA N" 698/2025

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MLTNICIPIO DE TACAIMBO, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais, nos termos do aÍtigo 37 da Constituição
Federal, bem como, do inciso VIl, artigo 55 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. l'- CONCEDER a Sf HERONILDAARAUJO DE LIMAABREU inscrita
no CPF n'415,XXX-XXX-68 servidoÍa efetiva aa frrnção de Professora, férias no período de

0810912025 a08110//2025 retomando às atividades em 0911012025.

Art.2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito a partir
de 081091202s.

Art. 3." - Revogam-se as disposiçôes em contrário.

RECISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tacaimbó, 2l de agosto de 2025.

J

FEIIA-

Prefeitura de Tacaimbó
Rua Sebastiâo Clemente, 5/N - Centro - Tacaimbq CEP; 55140-000

CNPJ: 10.091.601/0001-o0
Telefone: (Btl 37 SS- tZ57

Estado de Pernambuco